

Protokół Nr 43/2013

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Publicznych w dniu 30 grudnia 2013 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w budynku Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 8 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 8 członków Komisji. Głosów „za” było 8.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
 - wyrażenia zgody na wynajęcie garaży i pomieszczeń gospodarczych zlokalizowanych w Dąbrowie Białostockiej na nieruchomości o numerze geodezyjnym 360/5 o powierzchni 0,1826 hektara na rzecz dotychczasowych najemców,
 - zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013,
 - wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.
2. Sprawy różne.

Ad 1

1/ Kierownik Wydziału Administracyjno - Gospodarczego Janusz Gudalewski przedstawił do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garaży i pomieszczeń gospodarczych zlokalizowanych w Dąbrowie Białostockiej na nieruchomości o numerze geodezyjnym 360/5 o powierzchni 0,1826 hektara na rzecz dotychczasowych najemców.

Poinformował, że 31 grudnia 2013 r. upływa termin, na jaki zawarte były dotychczasowe umowy najmu. Informacja o nieruchomościach do wynajęcia była podawana do wiadomości, jednak ze względu na niekorzystną lokalizację, krąg osób potencjalnie zainteresowanych wynajmem ogranicza się do ich dotychczasowych najemców, którzy mieszkają w bezpośrednim sąsiedztwie budynku garażowego i budynku gospodarczego. Nadmienił, że projekt uchwały dotyczy zgody na wynajęcie na okres 3 lat.

Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie ww. projektu uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 8 członków Komisji, głosów „za” było 8. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie garaży i pomieszczeń gospodarczych zlokalizowanych w Dąbrowie Białostockiej na nieruchomości o numerze geodezyjnym 360/5 o powierzchni 0,1826 hektara na rzecz dotychczasowych najemców.

2/ Główna Księgowa w Starostwie Powiatowym w Sokółce Jolanta Mordas przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013. Poinformowała, że dokonano przeniesień w planie wydatków.

Dokonano zwiększenia o kwotę 14 335 zł w celu zwiększenia kwoty dotacji dla Gimnazjum Specjalnego Nr 1 w Różanymstoku. Kwotę 2 730 zł przeznaczono na pokrycie niedoboru środków na wynagrodzenia oraz na zakup opon do szkolnego samochodu ZS w Sokółce, kwotę 18 930 zł na wypłatę wynagrodzenia oraz na wymianę okien w ZS w Suchowoli. Zwiększenia o kwotę 10 zł dokonano w celu prawidłowego rozliczenia zadania pn. „Przebudowa boiska szkolnego przy ZS w Sokółce” oraz o kwotę 2 855 zł na opłacenie składek FUS w Internacie ZS w Sokółce. Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 4 950 zł dokonano w celu wypłacenia wynagrodzenia wraz pochodnymi w ZSR w Sokółce oraz o kwotę 5 500 zł w związku ze zwiększeniem się liczby dzieci przebywających w rodzinach zastępczych.

W związku z tymi zmianami należy uaktualnić załączniki do projektu uchwały, w których te zadania występują.

Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie ww. projektu uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 8 członków Komisji, głosów „za” było 8. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2013.

3/ Główna Księgowa w Starostwie Powiatowym w Sokółce Jolanta Mordas przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.

Poinformowała, że w związku z niewykorzystaniem w 2013 r. wydatków zaplanowanych w budżecie na rok 2013 ustala się wykaz oraz plan finansowy tych wydatków oraz ostateczny termin ich realizacji w roku 2014. W projekcie uchwały ujęto wydatki na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1295B ul. Konopnickiej w Sokółce” w kwocie 73 903,81 zł, z ostatecznym terminem wykorzystania środków do 30 czerwca 2014 r.

Nadmienila, że środki finansowe niewykorzystane w tym terminie podlegają przekazaniu na dochody budżetu Powiatu. Podjęcie uchwały pozwoli na zachowanie ciągłości i efektywności w realizacji zaplanowanych w budżecie zadań.

Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie ww. projektu uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 8 członków Komisji, głosów „za” było 8. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie wydatków budżetowych, których niezrealizowane planowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2013.

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji Wiesław Pórzecki zamknął posiedzenie Komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Aneta Głuska

Przewodniczący Komisji

Wiesław Pórzecki